MAV SZEMELYSZALLITASI ZRT. -

Ajka varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi dsszvonalas Tanulo bérlet
Havi dsszvonalas Nyugdijas bérlet

Vonaljegy

Balassagyarmat varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi dsszvonalas Tanulo bérlet
Havi dsszvonalas Nyugdijas bérlet

Vonaljegy

Bataszék varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi dsszvonalas Nyugdijas bérlet

Havi 0sszvonalas Tanuld bérlet

Batonyterenye varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi dsszvonalas Tanulo bérlet

Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

VOLAN

Eladasi ar
6.000,- Ft
2.500,- Ft
2.500,- Ft

330,- Ft

Eladasi ar
2.805,- Ft
1.350,- Ft
1.350,- Ft

170,- Ft

Eladasi ar
3.625,- Ft
1.115,- Ft

1.115,- Ft

Eladasi ar
3.250,- Ft
4.555,- Ft
1.365,- Ft

1.365,- Ft



Békéscsaba varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi 8sszvonalas Altalanos bérlet
Havi vonalcsoportos Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet

Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Vonaljegy

Dunaujvaros varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet
Havi dsszvonalas Nyugdijas bérlet

Vonaljegy

Ercsi varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Havi 0sszvonalas Tanulo bérlet

Eladasi ar
6.500,- Ft
9.500,- Ft
8.000,- Ft
2.700,- Ft
2.700,- Ft

410,- Ft

Eladasi ar
7.700,- Ft
2.750,- Ft
2.750,- Ft

280,- Ft

Eladasi ar
4.800,- Ft
1.560,- Ft

1.560,- Ft



Gyor varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

30 napos dsszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi dsszvonalas Tanulo bérlet

Havi dsszvonalas Nyugdijas bérlet

Vonaljegy

Gyula varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés
30 napos dsszvonalas Altalanos bérlet
30 napos dsszvonalas Tanulo bérlet

30 napos dsszvonalas Nyugdijas bérlet

Komlo varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi dsszvonalas Nyugdijas bérlet
Havi dsszvonalas Tanulo bérlet

Vonaljegy

Mako varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanuld bérlet

Havi dsszvonalas Nyugdijas bérlet

Eladasi ar
5.600,- Ft
5.600,- Ft
2.200,- Ft
2.200,- Ft

250,- Ft

Eladasi ar
6.550,- Ft
2.500,- Ft

2.500,- Ft

Eladasi ar
4.600,- Ft
6.200,- Ft
2.000,- Ft
2.000,- Ft

300,- Ft

Eladasi ar
5.250,- Ft
1.000,- Ft

1.000,- Ft



Nagykanizsa varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

30 napos &sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet

30 napos 6sszvonalas Tanulo bérlet
Havi dsszvonalas Tanulo bérlet

30 napos dsszvonalas Nyugdijas bérlet
Havi dsszvonalas Nyugdijas bérlet

Vonaljegy

Nyireqyhaza varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet

30 napos dsszvonalas Altalanos bérlet
Havi dsszvonalas Tanuld bérlet

30 napos dsszvonalas Tanuld bérlet
Havi dsszvonalas Nyugdijas bérlet

30 napos dsszvonalas Nyugdijas bérlet

Vonaljegy

Ozd varos helyi utazdsi szelvények:

Megnevezés

Havi vonalcsoportos Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi dsszvonalas Nyugdijas bérlet

Havi 0sszvonalas Tanuld bérlet

Eladasi ar
6.850,- Ft
6.850,- Ft
2.350,- Ft
2.350,- Ft
2.350,- Ft
2.350,- Ft

350,- Ft

Eladasi ar
7.000,- Ft
7.000,- Ft
2.800,- Ft
2.800,- Ft
2.800,- Ft
2.800,- Ft

350,- Ft

Eladasi ar
4.690,- Ft
5.990,- Ft
2.390,- Ft

2.390,- Ft



Salgodtarjan varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi ésszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet
GydUjtéjegy (10 db-os)

Vonaljegy

Sopron varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi dsszvonalas Tanulo bérlet
Havi dsszvonalas Nyugdijas bérlet

Vonaljegy

Szeged varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi ésszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet
Havi dsszvonalas Nyugdijas bérlet
Gydjtéjegy (10 db-os)

Vonaljegy

Eladasi ar
6.230.- Ft
2.180.- Ft
2.180.- Ft
1.945.- Ft

210.- Ft

Eladasi ar
6.900,- Ft
630,- Ft
2.200,- Ft

320,- Ft

Eladasi ar
9.600,- Ft
5.800,- Ft
5.800,- Ft
4.300,- Ft

470,- Ft



Székesfehérvar varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi dsszvonalas Tanulo bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Vonaljegy

Szolnok varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi dsszvonalas Nyugdijas bérlet
Havi dsszvonalas Tanulo bérlet

Vonaljegy

Zalaegerszeq varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi sszvonalas Altalanos bérlet
Havi dsszvonalas Nyugdijas bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet
Gydjtéjegy (10 db-os)

Vonaljegy

Eladasi ar
8.400,- Ft
340,- Ft
340,- Ft

340,- Ft

Eladasi ar
8.500,- Ft
3.000,- Ft

200,- Ft

340,- Ft

Eladasi ar
7.000,- Ft
900,- Ft
900,- Ft
2.900,- Ft

320,- Ft



